

G PEREIRA MESQUITA ME

Rua V-10, Nº 22, Parque Shalom
 CEP: 65073-020 – São Luis, Ma
 E-mail: gmexpede@gmail.com
 (98) 9 8875 4866

FOLHAS: 03Nº PROCESSO: 232/2021Assinatura: [Assinatura]**COTAÇÃO DE PREÇOS**

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de São Domingos do Maranhão – MA.

A empresa G PEREIRA MESQUITA – ME, inscrita no CNPJ nº.: 15.647.157/0001-80, com sede na rua V-10 nº 22, Parque Shalom, São Luis – MA, CEP 65673-020, por meio do seu Diretor Operacional, Sr. Lucas Mesquita da Cruz Rgnº.: 028.197.802.004-6, CPF nº.: 053.476.213-11 apresenta a seguinte proposta para atender a demanda tabela Abaixo.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTDE	UND	P, UNT	TOTAL
1	Armários 02 Porta Aço, Cor: Cinza	14	Und	1.380,00	19.320,00
2	Cadeira Fixa Acolchoada Azul	36	Und	325,00	11.700,00
3	Birô 1,20 m	18	Und	690,00	12.420,00
4	Cadeira giratória com braço azul	18	Und	690,00	12.420,00
5	Ventilador de parede 220v	22	Und	1.069,00	23.518,00
6	Fogão, cozinha 06 bocas com forno	4	Und	1.720,00	6.880,00
7	Longarinas de 03 lugares	8	Und	1.090,00	8.720,00
8	Bebedouro coluna, garrafão 20 litros	8	Und	1.190,00	9.520,00
9	Geladeira 01 porta	4	Und	2.352,00	9.408,00
10	Prateleira de aço, garrafão 30 cm	8	Und	630,00	5.040,00
11	Armário Vitrine	6	Und	1.850,00	11.100,00
12	Cadeira de Plásticos	40	Und	100,00	4.000,00
13	Mesa de Plástico	10	Und	180,00	1.800,00
14	Mesa de Reunião c/ 8 lugares	2	Und	1.340,00	2.680,00
15	Ventilador de Parede 200v	14	Und	1.050,00	14.700,00
16	Armário de aço com 4 gavetas p/ pastas suspensas	2	Und	1.600,00	3.200,00
17	Ar Condicionado 9 ml bts inverter	4	Und	2.920,00	11.680,00
18	Ar Condicionado 18 ml bts inverter	1	Und	3.720,00	3.720,00
TOTAL GERAL					171.826,00

Valor Total é R\$: 171.826,00 (cento e setenta e um mil oitocentos e vinte e seis reais).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias

Banco: Itau AS. CONTA 0504-00 – AGENCIA 0365 – CNPJ: 15.647.157/0001-80.



G. PEREIRA MESQUITA

CNPJ- 15.647.157/0001 – 80.



Uniflex - Móveis p/ Escritório Ltda.

Av. São Luis Rel de França, Nº. 03- Loja 06, Qda, 10- Big Center- Jardim Eldorado- São Luis – Ma.
 Fone: (98) 3248 2302 / 3255 1504. CNPJ- 06.065.487/0001-77 - INS. EST: 12.210.720-9

PARA:

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO – MA.

ORÇAMENTO

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Móveis para estruturação da Secretaria Municipal de Educação, a serem entregues conforme os pedidos, de acordo com Cronograma de Entrega, pré-estabelecido pela **Secretaria Municipal de Educação/SEMED.**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTDE	UND	P. UNT	TOTAL
1	Armários 02 Porta Aço. Cor: Cinza	14	Und	1.355,00	18.970,00
2	Cadeira Fixa Acolchoada Azul	38	Und	325,00	11.700,00
3	Birô 1,20 m	18	Und	699,00	12.582,00
4	Cadeira giratória com braço azul	18	Und	699,00	12.582,00
5	Ventilador de parede 220v	22	Und	1.058,00	23.276,00
6	Fogão, cozinha 06 bocas com forno	4	Und	1.685,00	6.740,00
7	Longarinas de 03 lugares	8	Und	1.100,00	8.800,00
8	Bebedouro coluna, garrafão 20 litros	8	Und	1.185,00	9.480,00
9	Geladeira 01 porta	4	Und	2.300,00	9.200,00
10	Prateleira de aço, garrafão 30 cm	8	Und	587,00	4.696,00
11	Armário Vitrine	6	Und	1.855,00	11.130,00
12	Cadeira de Plásticos	40	Und	110,00	4.400,00
13	Mesa de Plástico	10	Und	189,00	1.890,00
14	Mesa de Reunião c/ 8 lugares	2	Und	1.345,00	2.690,00
15	Ventilador de Parede 200v	14	Und	1.058,00	14.812,00
16	Armário de aço com 4 gavetas p/ pastas suspensas	2	Und	1.680,00	3.360,00
17	Ar Condicionado 9 ml bts inverter	4	Und	2.950,00	11.800,00
18	Ar Condicionado 18 ml bts inverter	1	Und	3.800,00	3.800,00
TOTAL GERAL					171.908,00

Valor R\$: 171.908,00 (cento e setenta e um mil novecentos e oito reais).

UNIFLEX – MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO



INSTITUTO DE FÍSICA

PROVA

Disciplina: Física Geral - Mecânica
Data: 15/03/2011
Local: Instituto de Física - Sala 201

Nº	Nome	Nota
1	ALMEIDA, CARLOS	8,0
2	ALMEIDA, CARLOS	8,0
3	ALMEIDA, CARLOS	8,0
4	ALMEIDA, CARLOS	8,0
5	ALMEIDA, CARLOS	8,0
6	ALMEIDA, CARLOS	8,0
7	ALMEIDA, CARLOS	8,0
8	ALMEIDA, CARLOS	8,0
9	ALMEIDA, CARLOS	8,0
10	ALMEIDA, CARLOS	8,0
11	ALMEIDA, CARLOS	8,0
12	ALMEIDA, CARLOS	8,0
13	ALMEIDA, CARLOS	8,0
14	ALMEIDA, CARLOS	8,0
15	ALMEIDA, CARLOS	8,0
16	ALMEIDA, CARLOS	8,0
17	ALMEIDA, CARLOS	8,0
18	ALMEIDA, CARLOS	8,0
19	ALMEIDA, CARLOS	8,0
20	ALMEIDA, CARLOS	8,0
21	ALMEIDA, CARLOS	8,0
22	ALMEIDA, CARLOS	8,0
23	ALMEIDA, CARLOS	8,0
24	ALMEIDA, CARLOS	8,0
25	ALMEIDA, CARLOS	8,0
26	ALMEIDA, CARLOS	8,0
27	ALMEIDA, CARLOS	8,0
28	ALMEIDA, CARLOS	8,0
29	ALMEIDA, CARLOS	8,0
30	ALMEIDA, CARLOS	8,0
31	ALMEIDA, CARLOS	8,0
32	ALMEIDA, CARLOS	8,0
33	ALMEIDA, CARLOS	8,0
34	ALMEIDA, CARLOS	8,0
35	ALMEIDA, CARLOS	8,0
36	ALMEIDA, CARLOS	8,0
37	ALMEIDA, CARLOS	8,0
38	ALMEIDA, CARLOS	8,0
39	ALMEIDA, CARLOS	8,0
40	ALMEIDA, CARLOS	8,0
41	ALMEIDA, CARLOS	8,0
42	ALMEIDA, CARLOS	8,0
43	ALMEIDA, CARLOS	8,0
44	ALMEIDA, CARLOS	8,0
45	ALMEIDA, CARLOS	8,0
46	ALMEIDA, CARLOS	8,0
47	ALMEIDA, CARLOS	8,0
48	ALMEIDA, CARLOS	8,0
49	ALMEIDA, CARLOS	8,0
50	ALMEIDA, CARLOS	8,0
51	ALMEIDA, CARLOS	8,0
52	ALMEIDA, CARLOS	8,0
53	ALMEIDA, CARLOS	8,0
54	ALMEIDA, CARLOS	8,0
55	ALMEIDA, CARLOS	8,0
56	ALMEIDA, CARLOS	8,0
57	ALMEIDA, CARLOS	8,0
58	ALMEIDA, CARLOS	8,0
59	ALMEIDA, CARLOS	8,0
60	ALMEIDA, CARLOS	8,0
61	ALMEIDA, CARLOS	8,0
62	ALMEIDA, CARLOS	8,0
63	ALMEIDA, CARLOS	8,0
64	ALMEIDA, CARLOS	8,0
65	ALMEIDA, CARLOS	8,0
66	ALMEIDA, CARLOS	8,0
67	ALMEIDA, CARLOS	8,0
68	ALMEIDA, CARLOS	8,0
69	ALMEIDA, CARLOS	8,0
70	ALMEIDA, CARLOS	8,0
71	ALMEIDA, CARLOS	8,0
72	ALMEIDA, CARLOS	8,0
73	ALMEIDA, CARLOS	8,0
74	ALMEIDA, CARLOS	8,0
75	ALMEIDA, CARLOS	8,0
76	ALMEIDA, CARLOS	8,0
77	ALMEIDA, CARLOS	8,0
78	ALMEIDA, CARLOS	8,0
79	ALMEIDA, CARLOS	8,0
80	ALMEIDA, CARLOS	8,0
81	ALMEIDA, CARLOS	8,0
82	ALMEIDA, CARLOS	8,0
83	ALMEIDA, CARLOS	8,0
84	ALMEIDA, CARLOS	8,0
85	ALMEIDA, CARLOS	8,0
86	ALMEIDA, CARLOS	8,0
87	ALMEIDA, CARLOS	8,0
88	ALMEIDA, CARLOS	8,0
89	ALMEIDA, CARLOS	8,0
90	ALMEIDA, CARLOS	8,0
91	ALMEIDA, CARLOS	8,0
92	ALMEIDA, CARLOS	8,0
93	ALMEIDA, CARLOS	8,0
94	ALMEIDA, CARLOS	8,0
95	ALMEIDA, CARLOS	8,0
96	ALMEIDA, CARLOS	8,0
97	ALMEIDA, CARLOS	8,0
98	ALMEIDA, CARLOS	8,0
99	ALMEIDA, CARLOS	8,0
100	ALMEIDA, CARLOS	8,0



COMERCIAL & DISTRIBUIDORA N2 LTDA
CNPJ: 39.966.670/0001-00 INSC. EST. 12.674.067-4
Rod. MA 014 KM. 37 nº 29, Viana - MA CEP. 65.215-000
Fone: (98) 98561 0691 email: n2.distribuidora@hotmail.com

FOLHAS: 05
Nº PROCESSO: 232/2021
Assinatura: [Handwritten Signature]

ORÇAMENTO
PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO - MA
Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Domingos do Maranhão - MA.

DADOS DA EMPRESA		
RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: COMERCIAL & DISTRIBUIDORA N2 LTDA		
NOME FANTASIA: N2 COMERCIO		
CNPJ: 39.966.670/0001 - 00		INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.674.067-4
ENDEREÇO: Rod Ma 014 - nº 29 km 37	Cep: 65.215-00	Município: Viana UF: MA
TELEFONE (98)98561-0691	EMAIL: n2.distribuidora@hotmail.com	
REPRESENTANTE LEGAL/ASSINATURA A ATA/CONTRATO		
NOME COMPLETO: Nikson Nedy Pereira Cutrim		
RG: 7984661977	EMISSOR: SEJUSP - MA	CPF: 930.180.453-00
Endereço: Rua Pedro Alexandrino Costa nº: 10 - Bairro Carecas	CEP: 65215-000	Município: Viana UF: MA
TELEFONE (98) 98561-0691	EMAIL: nikson_cutrim@hotmail.com	
DADOS BANCARIOS		
BANCO: Banco do Brasil	AGENCIA: 2771-5	C/C: 47.419-3

OBJETO: FORNECIMENTO DE MOBILIAS PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTDE	UND	P, UNT	TOTAL
1	Armários 02 Porta Aço, Cor: Cinza	14	Und	1.420,00	19.880,00
2	Cadeira Fixa Acolchoada Azul	36	Und	352,00	12.672,00
3	Birô 1,20 m	18	Und	750,00	13.500,00
4	Cadeira giratória com braço azul	18	Und	750,00	13.500,00
5	Ventilador de parede 220v	22	Und	1.060,00	23.320,00
6	Fogão, cozinha 06 bocas com forno	4	Und	1.115,00	4.460,00
7	Longarinas de 03 lugares	8	Und	1.069,00	8.552,00
8	Bebedouro coluna, garrafão 20 litros	8	Und	1.200,00	9.600,00
9	Geladeira 01 porta	4	Und	2.450,00	9.800,00
10	Prateleira de aço, garrafão 30 cm	8	Und	620,00	4.960,00
11	Armário Vitrine	6	Und	1.890,00	11.340,00
12	Cadeira de Plásticos	40	Und	125,00	5.000,00
13	Mesa de Plástico	10	Und	189,00	1.890,00
14	Mesa de Reunião c/ 8 lugares	2	Und	1.433,00	2.866,00
15	Ventilador de Parede 200v	14	Und	1.062,00	14.868,00
16	Armário de aço com 4 gavetas p/ pastas suspensas	2	Und	1.690,00	3.380,00
17	Ar Condicionado 9 ml bts inverter	4	Und	3.000,00	12.000,00
18	Ar Condicionado 18 ml bts inverter	1	Und	3.950,00	3.950,00
TOTAL GERAL					175.538,00

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaramos que estamos de acordo com todas as condições do edital

[Handwritten Signature]
COMERCIAL & DISTRIBUIDORA N2 LTDA
CNPJ: 39.966.670/0001 - 00
Nikson Nedy Pereira Cutrim
CPF: 930.180.453-00